
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 7 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 7 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 6 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 3 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 11 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 15 (max. 20)

Celkový počet bodů: 71 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Student práci vypracoval velmi samostatně. Poměrně pečlivě vypracovaná analytická část byla vedoucímu práce

zaslána na kontrolu necelé dva týdny před termínem odevzdání. Návrhy a zhodnocení návrhů pak jen několik dní

před odevzdáním. Přesto práci považuji za poměrně zdařilou a je vidět, že diplomant práci velmi pečlivě

konzultoval s konzultantem ve zvolené organizaci. Dokončování práce v časové tísni mělo vliv na formální stránku

práce, která určitým způsobem sráží kvalitu práce. Výsledek kontroly diplomové práce prostřednictvím systému

pro odhalování plagiátů ukazuje určitou míru podobnosti s jinými dokumenty, po vyhodnocení těchto podobností je

však možné konstatovat, že práce není plagiátem.

20.08.2020

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Petr Jahoda

Logistické procesy v GEBRÜDER WEISS spol. s r.o.

Ing. Jiří Nožička, Ph.D.


